СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27.12.   2016 г.

                                         №  4/7
О графике приема избирателей

депутатами Совета депутатов

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района

Смоленской области на 2017 год

Заслушав информацию Главы муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области С.В. Шаповаловой «О графике приема избирателей депутатами Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2017 год»,

Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. График приема избирателей депутатами Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области на                  2017  год утвердить (прилагается).

2. Опубликовать его в газете «Сафоновская правда».

Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района

Смоленской области

  С.В. Шаповалова
Приложение

к решению Совета

депутатов Сафоновского

городского поселения

Сафоновского района

Смоленской области

от  27.12.  2016 №  4/7
График приема избирателей

депутатами Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области на  2017 год

ЯНВАРЬ

1. Гришина Елена Александровна
2. Конюхов Валерий Алексеевич

3. Крюкова Ольга Николаевна
ФЕВРАЛЬ

1. Григорьев Константин Николаевич
2. Кристалинский Игорь Самуилович

3. Буренков Геннадий Николаевич
МАРТ

1. Боровикова Ирина Леонидовна
2. Кузенкова Ирина Анатольевна

3. Кузнецов Валерий Николаевич
АПРЕЛЬ

1.Добров Петр Александрович
2. Ульянова Любовь Александровна

3. Емельянова Елена Анатольевна
МАЙ

1. Кузьмич Владимир Федорович
      2. Рощин Юрий Алексеевич

       3Овчинников Олег Григорьевич
ИЮНЬ

1.Лаврова Вера Александровна
2.Печникова Ирина Сергеевна
3. Новосельцев Игорь Владимирович
ИЮЛЬ

1. Конюхов Валерий Алексеевич
2. Крюкова Ольга Николаевна

3. Григорьев Константин Николаевич

АВГУСТ

1. Ульянова Любовь Александровна
2. Буренков Геннадий Николаевич

3. Боровикова Ирина Леонидовна
СЕНТЯБРЬ
1. Гришина Елена Александровна
2. Новосельцев Игорь Владимирович

3. Лаврова Вера Александровна
ОКТЯБРЬ

1. Кузнецов Валерий Николаевич
2. Добров Петр Александрович
3. Печникова Ирина Сергеевна

НОЯБРЬ

1. Киселева Ольга Геннадиевна
2. Овчинников Олег Григорьевич
3. Шаповалова Светлана Викторовна

ДЕКАБРЬ

1. Кристалинский Игорь Самуилович
2. Емельянова Елена Анатольевна

3. Кузьмич Владимир Федорович

Прием избирателей проходит ежемесячно.

Прием избирателей состоится  каждую вторую среду с 14.00 до 17.00 в кабинете         № 315 здания Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

Контактный телефон 8 (48142) 4-14-36